/39 Signum (signum) Petri Romei, notarii publici Maioricarum, qui mandato dicti domini 
Infantis hoc scripsit, die et anno prefixis.
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Fig. 1 Q capital inicial

Fig. 2 Signum heráldico infante Pedro
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Fig. 3 Suscripciones
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